
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Regulamin Stadionu Miejskiego w Tucznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 7 ust.1 1 pkt.10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2022 r. poz.559 ze zm. )  Burmistrz Tuczna zarządza co następuje: 

§ 1. na czas trwania ,, Dożynek Powiatowo Gminnych Tuczno 2022 ''  w dniu 3 września 2022 r.  
pkt. 7 Regulaminu Stadionu Miejskiego w Tucznie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia 49/2022 
Burmistrza Tuczna z dnia 28 marca 2022 r.  otrzymuje brzmienie: 

,,  Spożywanie napojów alkoholowych jest dopuszczalne w miejscach do tego wyznaczonych przez 
organizatora imprezy masowej.  Wjazd pojazdami oraz wprowadzanie zwierząt na teren obiektu możliwy jest 
jedynie po uzyskaniu zgody organizatora imprezy masowej.  Na terenie obiektu obowiązuje całkowity zakaz 
wnoszenia środków odurzających oraz napojów alkoholowych z wyjątkiem napojów alkoholowych 
oferowanych do sprzedaży przez obsługę imprezy masowej''. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

Maria Świderska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029FF37C-F240-4C39-A1F1-7D52AA86B0FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




